
 
UCHWAŁA NR XXII/140/2017 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 814, poz. 1579, poz. 1948), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załącznikach Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Zbigniew Berenda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 2277



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 610 412,86

Drogi publiczne powiatowe 1 610 412,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

805 706,43

Własne 805 706,43

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

804 706,43

Poroz. z JST 804 706,43

750 Administracja publiczna 24 000,00

Starostwa powiatowe 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00

Własne 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 698,80

Szkoły zawodowe 26 698,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 698,80

Własne 26 698,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 986,00

Powiatowe urzędy pracy 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 986,00

Własne 986,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
175 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

175 500,00

Własne 175 500,00

1 837 597,66

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/140/2017  Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

marca 2017 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

60014

75020

80130

85333

Razem:

90019

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2277



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 611 412,86

Drogi publiczne powiatowe 1 611 412,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
805 706,43

Własne 805 706,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
805 706,43

Poroz. z JST 804 706,43

Własne 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla ZDP w Kamieniu Pomorskim tj. malowarki do 

oznakowania poziomego pasów na drogach
- 35 000,00

Własne - 35 000,00

Zakup samochodu ciężarowego o dmc do 3,5 tony  35 000,00

Własne  35 000,00

758 Różne rozliczenia - 36 500,00

Rezerwy ogólne i celowe - 36 500,00

4810 Rezerwy - 36 500,00

Własne - 36 500,00

801 Oświata i wychowanie 32 028,05

Szkoły zawodowe 26 698,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00

Własne 22 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 898,80

Własne 3 898,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

5 329,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 329,25

Własne 5 329,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 986,00

Powiatowe urzędy pracy 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 986,00

Własne 986,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 329,25

Internaty i bursy szkolne - 5 329,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 329,25

Własne - 5 329,25

855 Rodzina 55 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Utwardzenie części nawierzchni na terenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Wisełce
55 000,00

Własne 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Własne 180 000,00

75818

80130

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/140/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

marca 2017 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Rozdział

60014

85333

80150

85410

90019

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2277



Wymiana źródła ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce
- 70 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w Kamieniu 

Pomorskim
250 000,00

1 837 597,66Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2277



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 610 412,86

Drogi publiczne powiatowe 1 610 412,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

805 706,43

Własne 805 706,43

6619

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

804 706,43

Poroz. z JST 804 706,43

750 Administracja publiczna 24 000,00

Starostwa powiatowe 24 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00

Własne 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
175 500,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

175 500,00

Własne 175 500,00

1 809 912,86

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 26 698,80

Szkoły zawodowe 26 698,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 698,80

Własne 26 698,80

26 698,80

Dział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 986,00

Powiatowe urzędy pracy 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 986,00

Własne 986,00

986,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/140/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

marca 2017 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

60014

75020

90019

Razem:

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Rozdział

Rozdział

80130

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

85333

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2277



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 1 611 412,86

Drogi publiczne powiatowe 1 611 412,86

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
805 706,43

Własne 805 706,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
805 706,43

Poroz. z JST 804 706,43

Własne 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 36 500,00

Rezerwy ogólne i celowe - 36 500,00

4810 Rezerwy - 36 500,00

Własne - 36 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Własne 180 000,00

Wymiana źródła ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce
- 70 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w Kamieniu 

Pomorskim
250 000,00

1 754 912,86

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla ZDP w Kamieniu Pomorskim tj. malowarki do 

oznakowania poziomego pasów na drogach
- 35 000,00

Własne - 35 000,00

Zakup samochodu ciężarowego o dmc do 3,5 tony  35 000,00

Własne  35 000,00

0,00

Razem:

90019

Rozdział

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

60014

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/140/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

marca 2017 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

60014

75818

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2277



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 32 028,05

Szkoły zawodowe 26 698,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00

Własne 22 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 898,80

Własne 3 898,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

5 329,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 329,25

Własne 5 329,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 329,25

Internaty i bursy szkolne - 5 329,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 329,25

Własne - 5 329,25

26 698,80

Dział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 986,00

Powiatowe urzędy pracy 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 986,00

Własne 986,00

986,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 55 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Utwardzenie części nawierzchni na terenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Wisełce
55 000,00

Własne 55 000,00

55 000,00

Rozdział

80130

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Rozdział

85410

80150

Razem:

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Rozdział

85333

Razem:

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2277


		2017-05-13T07:05:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




